
 

 

 
 

Nytt album med hyllest til favorittlåter 
 
På sitt nye album "Stanna hos mig" hyller et av Sveriges største danseband noen av 
sine absolutte favoritter de siste 50 årene. 2012 er det nemlig 50 år siden dette 
musikalske eventyret startet i Skövde, som har uttallige platesuksesser, 
nomineringer og priser på merittlisten. Drifters' nye "Stanna hos mig" er ute i salg nå. 
 
Albumet er en miks av schlager- og poplåter som spenner fra 60-årene fram til i dag, i tillegg til et par 
nyskrevne låter. Åpningssporet "Sha-la-lie" er Drifters versjon av Nederlands ESC-bidrag 2010 med 
svensk tekst. Her finnes også kjente låter som "Ska vi plocka körsbär i min trädgård" og "Det är 
kärlek", og mer personlige valg som The Bangles uforglemmelige "Manic Monday" og Sheena Eastons 
største hit "Morning train" fra 1980. Duett med to av Sveriges største vokalister innen danseband nå 
for tiden finnes også med. Først en rocka versjon av 60-talls klassikeren "It takes two" med Olle 
Jönsson i Lasse Stefanz, og deretter Danmarks ESC-bidrag "In a moment like this" med Henrik 
Strömberg i Scotts. 
 
Siden 1999 har Erica Sjöström vært Drifters-Erica med hele danseband-Sverige. Elve år, fem 
Guldklaver og to grammisnomineringer senere synes hun fortsatt det er like morsomt å møte 
publikum. En av drømmene er deltakelse i Melodifestivalen (Sveriges versjon av Melodi Grand Prix). 
Om drømmen finnes innen rekkevidde vil fremtiden vise. I mellomtiden dukker Erica imidlertid opp på 
svensk tv i den nye dansebandsåpen "Dansbandsbrudar", der Drifters er et av de orkestrene som blir 
fulgt på turné gjennom Sveriges langstrakte land. "Stanna hos mig" er Ericas sjuende album med 
Drifters. 
  
Drifters består av rutinerte musikere med lang erfaring i bransjen. 
Bandet er godt kjent her til lands, og har også siden 2003 også vært  
store i Tyskland under navnet Midsommar. Med "Stanna hos mig" har  
Drifters byttet plateselskap, innspillingsstudio og produsent, og er med  
det nesten som en nystart for bandet å regne, klar for de neste 50 år! 
 
www.drifters.se 
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